
Australia 2 - NPL New South Wales
vreme šifra playoff 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3004 ROCKDALE CITY SUNS SYDNEY OLYMPIC 2.10 3.60sub : 3.00 1.30 1.25 1.60 3.50 8.00 5.00 5.50 6.50 8.00 5.50 8.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4510:00
3005WOLLONGONG WOLVES FC SYDNEY UNITED 58 2.00 3.60ned : 3.10 1.29 1.22 1.67 3.30 8.00 4.75 5.50 6.50 8.00 5.50 9.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4506:00

Australia 2 - NPL New South Wales Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3004 ROCKDALE CITY SUNS SYDNEY OLYMPIC 2.15 1.15: 1.65 5.50 4.15 1.13 2.05 1.40 3.40 2.60 4.00 4.60 2.602.40 5.75 6.50 3.703.40 5.25 4.50 6.00 8.25 7.00 9.00 1.75 2.403.70 15.0 4.50 3.30
3005WOLLONGONG WOLVES FC SYDNEY UNITED 58 2.15 1.13: 1.60 6.50 4.75 1.18 2.15 1.45 3.60 2.75 3.85 4.35 2.452.25 6.00 6.75 3.804.00 5.00 4.25 5.50 8.25 7.00 9.00 1.75 2.403.70 15.0 4.35 3.25

Australia 2 - NPL Northern NSW
vreme šifra playoff - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3305 CHARLESTOWN AZZURRI MAITLAND FC 2.30 3.70sub : 2.55 1.42 1.21 1.51 4.00 8.00 5.50 5.75 5.75 8.00 4.50 8.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4508:00
3306 BROADMEADOW NEWCASTLE OLYMPIC 1.90 3.80sub : 3.20 1.27 1.19 1.74 3.00 8.00 4.35 5.75 6.50 8.00 5.50 8.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4009:30

Australia 2 - NPL Northern NSW Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3305 CHARLESTOWN AZZURRI MAITLAND FC 2.15 1.10: 1.75 5.00 3.70 1.20 1.85 1.40 3.50 2.70 4.50 5.00 2.852.60 5.00 5.50 3.152.90 6.00 5.00 6.50 6.75 5.75 7.50 1.75 2.403.70 15.0 4.75 3.50
3306 BROADMEADOW NEWCASTLE OLYMPIC 2.00 1.08: 1.55 5.50 4.15  2.05 1.40 3.50 2.70 3.40 4.35 2.252.10 5.75 7.25 3.804.00 4.15 3.70 4.85 7.75 6.75 9.00 1.65 2.253.40 12.0 4.15 3.10

Australia 2 - NPL Queensland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3220 MORETON BAY UTD REDLANDS 1.55 4.60sub : 4.35 1.18 1.18 2.10 2.40 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 7.50 6.75 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2509:00
3221 BRISBANE CITY GOLD COAST 2.65 4.15sub : 2.15 1.60 1.20 1.40 4.75 8.00 6.00 6.25 5.25 8.00 3.75 6.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3009:30
3222 GOLD COAST KNIGHTS QUEENSLAND LIONS 3.30 4.25sub : 1.80 1.80 1.20 1.25 5.75 8.00 6.75 6.25 4.50 8.00 2.90 6.75 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2510:30
3223 PENINSULA EASTERN SUBURBS 1.45 5.00sub : 5.00 1.13 1.13 2.30 2.15 8.00 4.15 7.00 7.75 8.00 9.50 5.25 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2010:30
3224 OLYMPIC FC CAPALABA 1.18 6.25ned : 8.50  1.04 3.60 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 16.0 7.50 1.08 1.55 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1510:00

Australia 2 - NPL Queensland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3220 MORETON BAY UTD REDLANDS 1.70 1.01: 1.25 6.50 4.85 1.18 2.15 1.30 3.10 2.40 2.35 4.60 1.651.60 6.75 13.0 4.605.25 3.10 2.80 3.40 9.00 8.75 10.0 1.50 1.902.50 8.00 3.00 2.20
3221 BRISBANE CITY GOLD COAST 1.80 1.13: 1.70 4.15 3.00 1.05 1.50 1.30 3.10 2.40 4.25 7.25 2.952.85 3.50 5.75 2.402.30 6.00 5.50 7.25 4.75 4.25 5.50 1.55 2.002.90 9.00 4.60 3.40
3222 GOLD COAST KNIGHTS QUEENSLAND LIONS 1.70 1.20: 1.85 3.30 2.40 1.05 1.35 1.30 3.10 2.40 5.00 10.0 3.503.90 2.75 5.25 1.901.85 6.75 6.75 8.00 3.50 3.40 4.15 1.50 1.902.50 8.00 5.00 3.70
3223 PENINSULA EASTERN SUBURBS 1.60  : 1.18 6.75 5.00 1.25 2.25 1.30 2.60 2.20 2.10 5.00 1.50 7.25 17.0 5.00 2.75 2.40 2.90 11.0 11.0 13.0 1.50 1.802.20 6.00 2.85 2.10
3224 OLYMPIC FC CAPALABA 1.55  : 1.05 8.50 6.50 1.35 2.85 1.55 3.15 2.65 1.65 5.00 1.15 12.0 34.0 8.25 2.10 1.60 1.90 17.0 17.0 21.0 1.80 2.052.00 4.50 2.00 1.70

Australia 2 - NPL South Australian
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3318 PARA HILLS KNIGHTS MODBURY JETS 2.45 3.60sub : 2.45 1.45 1.25 1.45 4.35 8.00 5.75 5.50 5.75 8.00 4.25 9.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6006:30

Australia 2 - NPL South Australian Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3318 PARA HILLS KNIGHTS MODBURY JETS 2.50 1.20: 2.00 5.50 4.00 1.20 2.00 1.50 3.70 2.85 5.50 4.60 3.302.75 5.50 4.60 3.302.75 7.50 5.75 8.25 7.25 5.75 8.25 1.90 2.804.60 19.0 5.50 4.00

Australia 2 - NPL Tasmania
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3319 SOUTH HOBART CLARENCE ZEBRAS 1.65 4.40sub : 3.75 1.20 1.15 2.02 2.60 8.00 4.25 6.25 7.75 8.00 6.50 7.25 1.10 1.70 3.30 1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2505:00
3320 DEVONPORT LAUNCESTON 1.08 9.50sub : 18.0  1.02 6.22 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 34.0 11.0 1.05 1.40 2.25  1.25 1.70 7.00 5.75 2.30  2.30 1.1005:15
3321 RIVERSIDE OLYMPIC KINGBOROUGH LIONS 5.00 5.00sub : 1.45 2.50 1.12 1.12 9.50 8.00 8.00 7.00 4.25 8.00 2.15 6.00 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2005:15
3322 OLYMPIA WARRIORS GLENORCHY KNIGHTS 2.50 4.00sub : 2.25 1.50 1.20 1.45 4.35 8.00 5.75 6.00 5.25 8.00 3.90 7.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3007:30

Australia 2 - NPL Tasmania Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3319 SOUTH HOBART CLARENCE ZEBRAS 1.70 1.03: 1.30 5.50 4.00  2.05 1.35 3.25 2.50 2.50 4.85 1.751.70 5.75 11.0 4.004.50 3.30 3.00 3.60 7.75 7.50 9.00 1.55 1.902.50 8.00 3.10 2.25
3320 DEVONPORT LAUNCESTON 1.40  : 1.03 14.0 10.0 1.70 4.60 1.85 3.70 3.15 1.45 6.00 1.10 23.0 81.0 17.0 1.55 1.35 1.60 34.0 34.0 41.0 2.15 2.401.80 3.00 1.50 1.35
3321 RIVERSIDE OLYMPIC KINGBOROUGH LIONS 1.60 1.25: 2.25 2.85 2.10  1.18 1.40 2.75 2.35 7.25 17.0 5.00 2.10 5.00 1.50 11.0 11.0 13.0 2.75 2.40 2.90 1.60 1.802.20 6.00 6.75 5.00
3322 OLYMPIA WARRIORS GLENORCHY KNIGHTS 1.80 1.15: 1.65 4.25 3.10 1.10 1.55 1.30 3.15 2.45 4.00 6.75 2.752.70 3.60 6.00 2.502.40 5.50 5.00 6.50 4.85 4.50 6.00 1.50 2.002.90 9.00 4.50 3.30

Australia 4 - Brisbane Premier
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3800 CENTENARY STORMERS ALBANY CREEK 4.75 4.50pet : 1.50 2.31 1.14 1.12 9.50 8.00 8.00 6.50 4.25 8.00 2.25 9.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3512:30
3801 BAYSIDE CABOOLTURE 1.35 5.00sub : 6.25 1.06 1.11 2.78 1.90 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 12.0 6.50 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2509:00
3802 NORTH STAR THE GAP 2.20 4.20sub : 2.45 1.44 1.16 1.55 3.75 8.00 5.25 6.25 5.75 8.00 4.25 7.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3010:00
3803 ST. GEORGE WILLAWONG TARINGA 1.65 4.00sub : 4.15 1.17 1.18 2.04 2.60 8.00 4.25 6.00 7.75 8.00 7.50 7.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3010:00

Australia 4 - Brisbane Premier Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3800 CENTENARY STORMERS ALBANY CREEK 1.90 1.25: 2.40 3.10 2.25 1.01 1.30 1.50 3.60 2.80 8.00 12.0 5.505.75 2.55 3.70 1.701.55 13.0 11.0 15.0 3.40 2.65 3.50 1.70 2.153.20 10.0 7.25 5.50
3801 BAYSIDE CABOOLTURE 1.70  : 1.18 8.25 6.25 1.30 2.80 1.45 2.90 2.45 2.05 4.00 1.451.40 9.50 19.0 6.757.50 2.60 2.20 2.65 14.0 14.0 17.0 1.65 1.902.50 8.00 2.80 2.05
3802 NORTH STAR THE GAP 1.80 1.08: 1.55 4.35 3.25 1.13 1.60 1.30 3.15 2.45 3.60 6.00 2.452.35 4.00 6.75 2.702.60 4.75 4.25 5.50 5.25 4.85 6.50 1.50 2.002.90 9.00 4.15 3.10
3803 ST. GEORGE WILLAWONG TARINGA 1.80 1.05: 1.30 6.50 4.85 1.20 2.20 1.35 3.30 2.55 2.65 4.50 1.801.70 6.75 11.0 4.605.00 3.50 2.95 3.90 9.50 8.50 11.0 1.60 2.002.90 9.00 3.15 2.30

Brazil 1 - Série A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1012 GOIAS BAHIA 3.40 3.40sub : 2.10 1.70 1.30 1.30 5.25 26.0 7.00 4.50 4.75 34.0 3.00 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9001:00
1013 ATLETICO GO ATHLETICO-PR 2.25 3.15ned : 3.30 1.31 1.34 1.61 3.30 41.0 4.85 4.15 6.75 29.0 5.25 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1000:00
1014 CORITIBA SANTOS 2.90 3.20ned : 2.50 1.50 1.35 1.40 4.50 34.0 5.75 4.15 5.00 34.0 3.80 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2000:00
1015 FLUMINENSE CEARA 2.15 3.15ned : 3.60 1.30 1.35 1.70 3.10 41.0 4.75 4.15 7.25 29.0 5.50 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1000:00
1016 SAO PAULO GREMIO 2.10 3.20ned : 3.70 1.30 1.35 1.70 3.00 41.0 4.50 4.15 7.25 29.0 5.75 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2002:00
1000 CORINTHIANS FLAMENGO 4.00 3.50ned : 1.90 1.85 1.30 1.25 6.25 26.0 8.00 4.75 4.35 41.0 2.70 15.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8521:00
1001 INTERNACIONAL VASCO DA GAMA 1.45 4.10ned : 7.25 1.07 1.21 2.62 2.15 41.0 4.25 6.00 14.0 26.0 14.0 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0023:15
1002 BRAGANTINO SPORT RECIFE 1.80 3.70pon : 4.15 1.21 1.26 1.96 2.90 29.0 4.60 5.75 9.00 26.0 8.00 16.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8501:30
1003 FORTALEZA PALMEIRAS 3.20 2.95pon : 2.40 1.53 1.37 1.32 5.75 26.0 6.75 4.85 5.50 29.0 4.00 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0001:30
1004 BAHIA ATLETICO MG 3.50 3.70uto : 1.95 1.80 1.25 1.28 6.50 26.0 8.00 5.75 4.50 29.0 3.00 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7501:00
1005 BOTAFOGO GOIAS 1.65 4.00uto : 4.60 1.17 1.21 2.14 2.60 29.0 4.25 6.00 9.00 26.0 9.00 14.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7501:00

Brazil 1 - Série A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1012 GOIAS BAHIA 3.30 1.30: 3.00 5.50 4.15 1.15 2.10 1.80 5.00 3.60 8.50 5.25 5.504.85 5.25 3.20 3.402.75 10.0 8.00 13.0 6.00 4.50 7.25 2.30 3.706.25 29.0 9.00 6.75
1013 ATLETICO GO ATHLETICO-PR 3.80 1.25: 2.30 9.50 7.00 1.40 3.15 1.90 5.50 3.80 6.00 3.15 4.003.00 9.00 4.60 6.005.00 7.00 5.25 9.00 11.0 8.25 14.0 2.50 4.258.25 34.0 7.00 5.25
1014 CORITIBA SANTOS 4.15 1.35: 2.90 7.75 5.75 1.30 2.60 1.95 5.75 3.90 8.25 3.90 5.504.00 7.25 3.40 4.603.50 10.0 7.25 13.0 8.50 6.25 11.0 2.65 4.609.00 41.0 8.75 6.50
1015 FLUMINENSE CEARA 3.80 1.25: 2.25 10.0 7.75 1.50 3.40 1.90 5.50 3.80 5.75 3.00 3.852.90 9.50 5.00 6.505.50 6.50 4.85 8.50 12.0 8.50 15.0 2.50 4.258.25 34.0 6.75 5.00
1016 SAO PAULO GREMIO 4.15 1.25: 2.25 11.0 8.25 1.50 3.70 1.95 5.75 3.90 6.00 2.85 3.902.95 11.0 5.00 7.005.75 6.75 4.85 8.50 13.0 9.50 17.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.00
1000 CORINTHIANS FLAMENGO 3.20 1.45: 3.25 5.25 3.80 1.13 1.90 1.80 5.00 3.60 10.0 6.25 6.255.75 4.75 3.00 3.002.40 12.0 9.00 14.0 5.25 3.90 6.25 2.20 3.606.00 26.0 10.0 7.25
1001 INTERNACIONAL VASCO DA GAMA 3.50 1.13: 1.60 19.0 14.0 1.90 6.50 2.25 4.50 3.80 3.80 2.10 2.451.80 19.0 10.0 12.010.0 5.00 3.20 5.50 29.0 21.0 34.0 2.60 3.907.25 34.0 4.35 3.25
1002 BRAGANTINO SPORT RECIFE 3.20 1.18: 1.85 10.0 7.50 1.45 3.30 1.80 5.00 3.60 4.50 2.85 2.852.20 10.0 6.50 6.505.75 5.50 4.25 6.75 15.0 12.0 19.0 2.20 3.606.00 26.0 5.00 3.70
1003 FORTALEZA PALMEIRAS 3.50 1.35: 3.00 7.25 5.25 1.25 2.40 1.80 5.00 3.60 8.25 4.60 5.504.60 6.25 3.50 4.153.10 12.0 8.50 15.0 8.00 6.00 10.0 2.40 3.907.25 34.0 9.00 6.75
1004 BAHIA ATLETICO MG 2.80 1.25: 2.70 5.00 3.70 1.18 1.85 1.65 4.35 3.30 8.25 5.75 5.254.60 4.60 3.25 2.902.35 12.0 9.00 14.0 5.50 4.15 6.75 2.10 3.155.00 23.0 8.25 6.00
1005 BOTAFOGO GOIAS 2.80 1.15: 1.65 10.0 7.50 1.45 3.30 1.75 4.75 3.50 3.90 2.75 2.451.90 11.0 7.50 6.756.25 5.25 3.60 5.75 17.0 12.0 19.0 2.10 3.155.00 23.0 4.50 3.30

FUDBAL

1220. KOLO Dodatak 16.10. Petak 1



Belarus Vysshaya Liga Reserves
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2727 VITEBSK 2 ENERGETIK-BGU 2 2.25 3.70pet : 2.60 1.40 1.21 1.53 3.90 8.00 5.25 5.75 6.00 8.00 4.60 7.75 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4012:30
2728 NEMAN 2 FC GORODEYA RESERVE 1.05 10.0pet : 21.0   6.77 1.15 8.00 4.75 7.00 8.00 8.00 34.0 12.0 1.05 1.40 2.25 1.25 1.70 7.00 5.75 2.30 2.30 1.1013:00
2729 SLAVIA MOZYR 2 BELSHINA 2 4.85 4.00pet : 1.55 2.19 1.17 1.12 9.50 8.00 8.00 6.00 4.25 8.00 2.40 8.75 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3513:00

Belarus Vysshaya Liga Reserves Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2727 VITEBSK 2 ENERGETIK-BGU 2 2.00 1.13: 1.65 4.85 3.60 1.15 1.80 1.40 3.30 2.55 4.00 5.25 2.702.50 4.75 6.00 3.102.85 5.50 4.85 6.50 6.50 5.75 7.50 1.70 2.253.40 12.0 4.50 3.30
2728 NEMAN 2 FC GORODEYA RESERVE 1.40: 15.0 11.0 1.85 5.00 2.00 4.00 3.40 1.40 6.00 1.10 26.0 101 19.0 1.50 1.18 1.40 34.0 34.0 41.0 2.30 2.601.80 3.00 1.45 1.30
2729 SLAVIA MOZYR 2 BELSHINA 2 1.90 1.20: 2.45 3.15 2.30 1.05 1.30 1.45 3.50 2.75 8.25 12.0 5.506.00 2.65 3.80 1.801.60 13.0 11.0 15.0 3.40 2.85 3.75 1.65 2.153.20 10.0 7.25 5.50

Croatia 2 - Druga HNL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2420 DRAGOVOLJAC BIJELO BRDO 1.80 3.60pet : 3.85 1.25 1.25 1.80 2.90 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 7.00 18.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0015:00
2421 DUBRAVA SESVETE 3.10 3.15pet : 2.20 1.55 1.30 1.30 5.50 8.00 6.50 4.85 5.25 8.00 3.85 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9515:00
2422 MEDJIMURJE CAKOVEC INTER ZAPREŠIC 2.80 3.15pet : 2.40 1.45 1.30 1.40 5.00 8.00 6.25 4.85 5.50 8.00 4.15 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:00

Croatia 2 - Druga HNL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2420 DRAGOVOLJAC BIJELO BRDO 3.50 1.15: 1.95 11.0 8.00 1.40 3.50 1.90 5.50 3.80 4.75 2.60 3.102.20 10.0 5.50 6.505.50 6.00 4.25 7.50 14.0 10.0 17.0 2.40 3.907.25 34.0 5.25 3.85
2421 DUBRAVA SESVETE 3.40 1.35: 2.85 6.50 5.00 1.20 2.20 1.80 5.00 3.60 8.00 4.60 5.254.50 5.75 3.25 3.602.85 11.0 8.50 14.0 7.75 6.00 9.50 2.35 3.806.50 34.0 8.50 6.50
2422 MEDJIMURJE CAKOVEC INTER ZAPREŠIC 3.50 1.30: 2.70 7.25 5.25 1.25 2.40 1.80 5.00 3.60 7.25 4.00 4.753.60 6.25 3.50 4.153.10 10.0 7.50 13.0 8.50 6.25 11.0 2.40 3.907.25 34.0 8.25 6.00

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1100 GUALACEO ATL. PORTENO 2.05 3.00pet : 3.60 1.22 1.31 1.64 3.40 29.0 4.85 4.85 8.00 26.0 6.50 18.0 1.55 3.40 10.0 1.30 2.50 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6022:00

Ecuador 2 - Serie B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1100 GUALACEO ATL. PORTENO 4.50 1.25: 2.35 12.0 8.75 1.55 3.90 1.90 5.75 3.85 6.25 2.60 4.502.95 11.0 4.60 8.005.75 8.00 6.00 11.0 15.0 11.0 21.0 3.10 5.009.50 51.0 7.00 5.25

Egypt 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3400 MISR LEL MAKKASA SMOUHA 2.65 2.60pet : 3.15 1.30 1.45 1.40 4.00 41.0 5.50 3.30 6.50 41.0 4.85 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5520:00

Egypt 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3400 MISR LEL MAKKASA SMOUHA 5.25 1.35: 3.10 11.0 8.00 1.45 3.60 2.05 5.75 4.15 8.75 3.25 5.753.85 10.0 3.90 6.755.00 10.0 7.00 13.0 13.0 8.50 16.0 3.10 6.0011.0 64.0 9.00 7.00

England - Premier League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1844 READING U23 LEEDS U23 2.60 4.00pet : 2.10 1.58 1.16 1.38 4.15 21.0 7.00 6.50 6.00 26.0 3.25 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6014:00
1845 NORWICH U23 STOKE U23 1.70 3.85pet : 3.60 1.18 1.15 1.86 2.60 29.0 5.00 6.75 9.00 18.0 6.00 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:00

England - Premier League 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1844 READING U23 LEEDS U23 2.50 1.15: 2.10 4.85 3.60 1.15 1.80 1.60 4.15 3.10 5.75 4.85 3.502.90 4.60 3.90 2.852.35 7.00 5.50 8.00 5.50 4.35 6.25 1.90 2.804.60 19.0 6.25 4.75
1845 NORWICH U23 STOKE U23 2.25 1.05: 1.50 7.25 5.50 1.20 2.40 1.50 3.70 2.85 3.40 3.50 2.151.85 7.25 7.25 4.604.60 4.15 3.30 4.75 9.50 7.50 11.0 1.80 2.554.00 17.0 4.15 3.00

England - Professional Dev. League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1842 COVENTRY U23 MILLWALL U23 2.20 3.20pet : 2.90 1.30 1.25 1.52 3.50 26.0 5.50 5.25 7.00 23.0 4.85 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6514:00
1843 BIRMINGHAM U23 IPSWICH U23 1.85 4.00pet : 3.20 1.26 1.17 1.78 2.90 29.0 5.25 6.00 8.50 19.0 5.75 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6015:00

England - Professional Dev. League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1842 COVENTRY U23 MILLWALL U23 2.60 1.15: 1.90 6.75 5.00 1.25 2.25 1.55 3.85 3.00 5.00 3.90 3.102.55 6.50 5.25 4.003.30 6.00 4.85 7.00 8.50 6.75 10.0 2.00 2.904.60 19.0 5.25 3.85
1843 BIRMINGHAM U23 IPSWICH U23 2.50 1.13: 1.65 7.25 5.25 1.25 2.40 1.55 3.85 3.00 4.15 3.50 2.502.10 7.00 6.00 4.354.00 5.00 3.90 5.75 10.0 7.75 11.0 1.90 2.804.60 19.0 4.50 3.30

FINLAND: Kansallinen Liiga Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1400 HONKA W HJK W 3.40 3.50pet : 1.95 1.70 1.25 1.25 5.25 23.0 7.75 5.25 4.75 34.0 2.80 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6517:30
1404 JYPK W ILVES W 2.10 4.00sub : 2.70 1.38 1.18 1.61 3.50 8.00 5.00 6.00 6.25 8.00 4.75 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5013:00
1419 TPS W TIPS W 9.50 6.75sub : 1.20 3.30 1.08 1.05 15.0 19.0 21.0 9.50 3.40 101 1.55 10.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4013:00
1420 KUPS W PK-35 HELSINKI W 1.30 5.25sub : 8.50 1.08 1.13 2.80 1.70 81.0 3.60 7.25 18.0 21.0 14.0 10.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5514:30
1421 ALAND UTD W PK-35 1.25 5.50sub : 8.50 1.02 1.09 3.34 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 12.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6016:00

FINLAND: Kansallinen Liiga Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1400 HONKA W HJK W 2.60 1.25: 2.55 4.75 3.50 1.10 1.75 1.60 4.15 3.10 7.75 6.00 4.754.35 4.35 3.50 2.752.25 9.00 7.25 11.0 4.85 3.90 5.75 2.00 2.904.60 19.0 7.75 5.75
1404 JYPK W ILVES W 2.25 1.15: 1.70 5.25 4.00 1.20 2.00 1.55 3.85 3.00 4.25 4.25 2.702.40 5.50 5.50 3.403.10 5.50 4.35 6.25 7.50 6.00 8.75 1.80 2.554.00 17.0 4.60 3.40
1419 TPS W TIPS W 2.00 1.65: 4.50 2.60 2.00  1.18 1.90 3.80 3.25 17.0 21.0 11.012.0 2.15 2.75 1.451.25 21.0 18.0 23.0 2.80 1.90 2.50 2.20 2.253.40 12.0 13.0 10.0
1420 KUPS W PK-35 HELSINKI W 2.40 1.03: 1.30 15.0 11.0 1.80 4.85 1.90 3.80 3.25 2.80 2.55 1.701.40 18.0 17.0 11.011.0 3.25 2.20 3.20 23.0 18.0 26.0 2.20 2.704.25 18.0 3.10 2.25
1421 ALAND UTD W PK-35 2.50 1.01: 1.25 14.0 11.0 1.80 4.85 2.05 4.15 3.50 2.75 2.35 1.701.35 19.0 16.0 12.011.0 3.80 2.30 3.30 26.0 21.0 29.0 2.35 2.804.60 19.0 3.40 2.45

Finland 3 - Kakkonen A- Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1700 EPS KESKI-UUSIMAA 2.05 3.85sub : 2.90 1.35 1.25 1.60 3.00 29.0 5.00 5.75 6.50 23.0 4.35 10.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:00
1701 JAPS KIFFEN 1.70 4.00sub : 4.00 1.20 1.20 1.90 2.40 41.0 4.35 6.00 8.75 21.0 6.25 10.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:00
1702 NJS VIIKINGIT 1.65 4.00sub : 4.15 1.17 1.18 2.04 2.60 15.0 4.25 6.00 8.50 15.0 7.50 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5013:00
1703 PEPO LAHDEN REIPAS 1.45 4.50sub : 5.50 1.13 1.18 2.30 1.95 51.0 4.15 7.00 12.0 19.0 8.50 8.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4513:00
1704 PK-35 KULTSU 1.08 9.50sub : 19.0 1.01 1.03 4.50 1.25 201 3.70 16.0 41.0 19.0 29.0 10.0 1.08 1.55 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1314:00

Finland 3 - Kakkonen A- Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1700 EPS KESKI-UUSIMAA 2.40 1.13: 1.75 6.50 4.85 1.18 2.15 1.50 3.80 2.95 4.50 4.00 2.702.30 6.25 5.75 3.803.25 5.00 3.90 5.75 7.25 5.75 8.25 1.85 2.704.25 18.0 4.75 3.50
1701 JAPS KIFFEN 2.40 1.08: 1.55 8.00 6.00 1.25 2.70 1.55 4.00 3.10 3.70 3.30 2.251.85 8.75 7.75 5.255.00 4.00 3.10 4.50 10.0 8.25 12.0 1.80 2.704.25 18.0 4.15 3.10
1702 NJS VIIKINGIT 2.25 1.05: 1.50 8.00 6.00 1.25 2.65 1.55 3.85 3.00 3.30 3.40 2.101.80 8.50 8.50 5.255.25 4.35 3.30 4.75 12.0 9.50 14.0 1.80 2.554.00 17.0 4.00 3.00
1703 PEPO LAHDEN REIPAS 2.15 1.03: 1.40 9.50 7.00 1.40 3.15 1.60 3.20 2.75 2.80 3.15 1.801.60 11.0 12.0 6.757.00 3.40 2.50 3.30 13.0 11.0 15.0 1.85 2.403.70 15.0 3.30 2.40
1704 PK-35 KULTSU 1.55  : 1.03 15.0 11.0 1.85 5.00 1.90 3.80 3.25 1.60 5.00 1.15 26.0 81.0 18.0 1.65 1.30 1.55 29.0 29.0 34.0 2.20 2.452.00 4.50 1.65 1.40

1220. KOLO Dodatak 16.10. Petak 2



Finland 3 - Kakkonen B - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1758 ATLANTIS HJS AKATEMIA 1.70 4.25sub : 3.75 1.25 1.18 1.90 2.30 34.0 4.75 7.00 9.00 19.0 5.50 8.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3013:00
1759 GRIFK JAZZ PORI 2.10 3.80sub : 2.90 1.35 1.25 1.60 3.00 29.0 5.00 6.00 6.75 23.0 4.35 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5013:00
1760 P-IIROT RAUMA ILVES 2 8.00 6.00sub : 1.25 2.95 1.10 1.08 11.0 17.0 19.0 10.0 4.00 64.0 1.60 7.00 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2013:00
1761 TPV PIF PARGAS 2.35 3.70sub : 2.55 1.40 1.25 1.50 3.50 26.0 5.50 5.75 6.00 26.0 3.80 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5013:00
1762 KLUBI 04 ESPOO 1.05 10.0sub : 21.0   6.77 1.15 15.0 4.75 7.00 15.0 15.0 34.0 12.0 1.05 1.40 2.25  1.25 1.70 7.00 5.75 2.30  2.30 1.1015:00

Finland 3 - Kakkonen B - Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1758 ATLANTIS HJS AKATEMIA 1.80 1.02: 1.35 6.25 4.75 1.15 2.10 1.40 3.40 2.60 2.75 4.60 1.901.75 6.00 10.0 4.154.50 2.90 2.65 3.50 7.00 6.25 8.25 1.60 2.002.90 9.00 3.20 2.35
1759 GRIFK JAZZ PORI 2.25 1.15: 1.70 5.50 4.15 1.15 2.10 1.50 3.70 2.85 4.25 4.25 2.702.40 5.75 6.00 3.703.30 4.75 3.80 5.50 6.75 5.50 8.00 1.80 2.554.00 17.0 4.60 3.40
1760 P-IIROT RAUMA ILVES 2 1.60 1.35: 2.90 2.25 1.90  1.13 1.50 3.00 2.55 12.0 26.0 8.25 1.80 4.25 1.25 12.0 12.0 14.0 2.35 1.80 2.15 1.70 1.802.20 6.00 8.75 6.50
1761 TPV PIF PARGAS 2.25 1.18: 1.85 5.25 3.80 1.13 1.90 1.50 3.70 2.85 4.75 4.75 3.002.65 5.25 5.25 3.252.90 5.50 4.35 6.25 6.00 4.75 7.00 1.80 2.554.00 17.0 5.00 3.70
1762 KLUBI 04 ESPOO 1.40  : 15.0 11.0 1.85 5.00 2.00 4.00 3.40 1.40 6.00 1.10 26.0 101 19.0 1.50 1.18 1.40 34.0 34.0 41.0 2.30 2.601.80 3.00 1.45 1.30

Finland 3 - Kakkonen C - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1763 VAAJAKOSKI GBK KOKKOLA 1.80 4.15sub : 3.50 1.25 1.20 1.80 2.50 29.0 4.60 6.50 8.00 19.0 5.25 9.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4013:00

Finland 3 - Kakkonen C - Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1763 VAAJAKOSKI GBK KOKKOLA 2.00 1.03: 1.50 6.50 4.85 1.20 2.20 1.45 3.60 2.75 3.25 4.15 2.151.90 6.25 8.00 4.154.35 3.50 3.10 4.15 7.25 6.50 8.50 1.65 2.253.40 12.0 4.00 2.95

Germany - Junioren Bundesliga S
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2300 STUTTGART U19 BAYERN U19 3.30 3.70pet : 1.90 1.74 1.21 1.26 6.00 26.0 7.00 5.75 4.50 29.0 2.95 9.50 1.25 2.15 4.60 1.08 1.70 3.30 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5018:30
2301 WALLDORF U19 EINTRACHT FRANKFURT U194.75 4.50pet : 1.50 2.31 1.14 1.12 9.50 26.0 9.50 6.50 4.15 29.0 2.25 9.50 1.20 1.90 4.00 1.03 1.55 3.00 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4019:00

Germany - Junioren Bundesliga S Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2300 STUTTGART U19 BAYERN U19 2.20 1.25: 2.30 4.35 3.20 1.13 1.60 1.50 3.70 2.85 6.50 7.25 4.254.15 3.70 4.15 2.402.15 9.00 7.50 11.0 4.50 3.70 5.25 1.80 2.453.70 15.0 6.75 5.25
2301 WALLDORF U19 EINTRACHT FRANKFURT U191.95 1.25: 2.65 3.25 2.35 1.03 1.35 1.50 3.70 2.85 8.00 12.0 5.756.00 2.55 3.70 1.801.65 13.0 12.0 16.0 3.40 2.75 3.60 1.70 2.203.20 10.0 8.00 6.00

Guatemala 1 - Liga Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1101 ANTIGUA MALACATECO 1.60 3.60pet : 5.25 1.15 1.25 2.00 2.30 64.0 3.70 4.60 9.50 26.0 8.75 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2019:00

Guatemala 1 - Liga Nacional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1101 ANTIGUA MALACATECO 4.15 1.15: 1.80 15.0 11.0 1.80 4.85 2.20 6.00 4.15 4.60 2.20 3.002.15 15.0 7.25 10.08.25 5.50 3.75 6.50 19.0 14.0 23.0 2.65 4.609.00 41.0 4.85 3.60

Malta 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3900 SANTA LUCIA FLORIANA 7.25 4.50pet : 1.35 2.78 1.14 1.04 14.0 8.00 8.00 6.50 4.15 8.00 1.90 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5521:15

Malta 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3900 SANTA LUCIA FLORIANA 2.40 1.60: 4.25 3.25 2.35 1.03 1.35 1.85 3.70 3.15 16.0 14.0 9.509.00 2.90 2.65 1.801.45 23.0 18.0 26.0 3.60 2.45 3.60 2.15 2.704.25 18.0 13.0 9.50

Paraguay 1 - Primera División
vreme šifra Torneo Apertura

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1102 GENERAL DIAZ SAN LORENZO 2.40 3.20pet : 2.70 1.37 1.27 1.46 4.00 26.0 6.00 5.50 6.50 23.0 4.35 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7023:00

Paraguay 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1102 GENERAL DIAZ SAN LORENZO 2.75  : 2.05 6.75 5.00 1.20 2.20 1.55 3.85 3.00 5.50 4.15 3.502.90 6.25 4.60 3.903.25 7.25 5.25 8.50 8.00 5.75 9.00 2.05 3.104.85 23.0 5.50 4.15

Peru 1 - Liga 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1006 U. SAN MARTIN AD CANTOLAO 2.40 3.10pet : 2.95 1.35 1.35 1.50 3.50 34.0 5.50 4.35 6.50 29.0 4.50 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9022:00
1007 ALIANZA HUANUCO SPORT BOYS 2.05 3.20sub : 3.50 1.25 1.30 1.65 3.00 41.0 4.75 4.25 7.25 29.0 5.50 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0022:30
1008 CIENCIANO ALIANZA LIMA 2.60 3.30sub : 2.55 1.45 1.30 1.45 3.85 29.0 6.00 4.75 5.75 29.0 3.80 11.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8022:30
1009 BINACIONAL SPORTING CRISTAL 7.25 4.00ned : 1.45 2.40 1.20 1.10 12.0 26.0 14.0 5.00 3.60 81.0 1.95 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9001:00
1010 AYACUCHO CARLOS STEIN 2.15 3.30pon : 3.20 1.30 1.29 1.62 3.60 29.0 5.00 5.25 6.75 26.0 5.75 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:00
1011 LLACUABAMBA CESAR VALLEJO 5.00 3.30pon : 1.65 1.85 1.25 1.13 10.0 26.0 10.0 5.25 4.25 29.0 2.60 19.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9518:00
1023 U. DE DEPORTES CUSCO 1.55 3.80pon : 5.75 1.10 1.22 2.29 2.40 34.0 4.15 5.75 12.0 26.0 12.0 19.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9021:00
1024 GRAU CAJAMARCA 2.80 3.25pon : 2.25 1.45 1.25 1.35 4.75 26.0 6.25 5.25 5.25 26.0 3.85 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8522:30

Peru 1 - Liga 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1006 U. SAN MARTIN AD CANTOLAO 3.30 1.25: 2.25 8.00 6.00 1.25 2.65 1.70 4.50 3.40 6.00 3.70 3.903.10 7.50 4.50 4.753.85 6.75 5.25 8.50 8.75 6.75 11.0 2.30 3.706.25 29.0 6.75 5.00
1007 ALIANZA HUANUCO SPORT BOYS 3.50 1.18: 2.15 10.0 7.50 1.45 3.30 1.85 5.25 3.70 5.25 2.95 3.502.65 9.00 5.00 6.005.00 6.00 4.50 7.75 11.0 8.25 14.0 2.40 3.907.25 34.0 6.50 4.75
1008 CIENCIANO ALIANZA LIMA 3.15 1.25: 2.35 7.00 5.25 1.25 2.30 1.60 4.15 3.10 6.25 4.15 4.003.30 6.25 4.15 3.903.25 7.25 5.50 8.75 7.25 5.50 8.75 2.15 3.505.50 26.0 7.00 5.25
1009 BINACIONAL SPORTING CRISTAL 3.30 1.85: 6.25 4.25 3.20 1.10 1.60 2.20 4.35 3.75 18.0 11.0 12.010.0 3.70 2.20 2.351.80 23.0 18.0 29.0 4.35 2.95 4.75 2.55 3.706.25 29.0 18.0 14.0
1010 AYACUCHO CARLOS STEIN 3.15  : 2.05 8.00 6.00 1.25 2.65 1.70 4.50 3.40 5.25 3.50 3.302.75 7.75 5.25 4.854.50 6.75 5.00 8.00 11.0 8.25 13.0 2.15 3.505.50 26.0 5.50 4.00
1011 LLACUABAMBA CESAR VALLEJO 3.40 1.65: 4.50 4.75 3.50 1.13 1.75 1.95 5.75 3.90 13.0 7.50 8.257.25 4.25 2.45 2.752.05 19.0 15.0 23.0 5.50 4.00 6.50 2.35 3.806.50 34.0 13.0 10.0
1023 U. DE DEPORTES CUSCO 3.30 1.13: 1.65 14.0 11.0 1.75 4.75 2.00 5.75 4.00 3.90 2.35 2.501.90 14.0 8.75 9.508.25 5.00 3.60 5.75 23.0 18.0 29.0 2.30 3.706.25 29.0 4.50 3.30
1024 GRAU CAJAMARCA 3.20 1.25: 2.50 6.50 4.75 1.18 2.15 1.70 4.50 3.40 7.00 4.35 4.353.60 5.50 3.50 3.502.85 9.00 7.00 11.0 7.50 5.75 9.00 2.20 3.606.00 26.0 7.50 5.75

Portugal Liga Revelacao
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3225 BRAGA U23 RIO AVE U23 3.00 3.40pet : 2.15 1.55 1.30 1.30 5.25 8.00 6.50 5.25 5.25 8.00 3.75 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8512:00
3226 PORTIMONENSE U23 SPORTING U23 3.15 3.70pet : 2.00 1.65 1.25 1.30 5.50 8.00 6.50 5.75 4.75 8.00 3.30 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5516:00

Portugal Liga Revelacao Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3225 BRAGA U23 RIO AVE U23 3.20 1.25: 2.65 5.50 4.15 1.13 2.05 1.70 4.50 3.40 7.50 4.75 4.753.80 5.25 3.40 3.402.75 10.0 7.75 12.0 7.25 5.50 8.75 2.20 3.606.00 26.0 8.00 6.00
3226 PORTIMONENSE U23 SPORTING U23 2.40 1.25: 2.30 4.60 3.40 1.15 1.70 1.50 3.70 2.85 6.75 6.25 4.153.90 4.35 3.90 2.652.25 9.00 7.25 11.0 5.50 4.25 6.25 1.85 2.704.25 18.0 6.75 5.25

Russia 3 - PFL Group 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2802 KRASNODAR 3 FORTE TAGANROG 3.75 4.00pet : 1.75 1.85 1.20 1.25 6.50 8.00 7.50 6.00 4.50 8.00 2.85 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5514:00

Russia 3 - PFL Group 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2802 KRASNODAR 3 FORTE TAGANROG 2.40 1.30: 2.60 4.25 3.15 1.10 1.55 1.55 3.85 3.00 8.00 7.25 5.004.60 3.80 3.40 2.301.90 11.0 8.50 12.0 4.75 3.70 5.25 1.85 2.704.25 18.0 7.75 5.75

1220. KOLO Dodatak 16.10. Petak 3



Russia Youth League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3709 SPARTAK MOSCOW U19 CHERTANOVO M. U19 1.25 5.50pet : 8.50 1.02 1.09 3.34 1.70 41.0 4.35 7.00 16.0 29.0 16.0 16.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6513:00

Russia Youth League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3709 SPARTAK MOSCOW U19 CHERTANOVO M. U19 2.60 1.01: 1.25 15.0 11.0 1.50 5.00 2.35 4.75 4.00 2.80 2.25 1.751.40 19.0 15.0 12.011.0 3.85 2.35 3.40 29.0 23.0 34.0 2.70 2.904.60 19.0 3.50 2.50

Serbia 2 - Prva Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2611 LOZNICA RADNICKI PIROT 2.45 3.00pet : 2.80 1.35 1.31 1.45 4.35 15.0 5.75 4.85 6.25 15.0 5.00 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2015:00

Serbia 2 - Prva Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2611 LOZNICA RADNICKI PIROT 4.15 1.25: 2.55 8.50 6.50 1.35 2.85 1.90 5.50 3.80 7.00 3.30 4.603.40 8.00 3.80 5.253.90 9.50 7.00 12.0 11.0 8.25 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.75

Sweden 3 - Division 1 Norra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1422 TABY OREBRO SYR. 1.80 3.70sub : 3.40 1.21 1.18 1.77 2.90 15.0 4.25 5.75 6.75 15.0 5.75 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:00
1423 SOLLENTUNA KARLSLUNDS 1.60 4.15sub : 4.60 1.18 1.20 2.05 2.15 41.0 4.50 6.50 10.0 19.0 6.75 9.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00
1424 BROMMAPOJKARNA FREJ 1.65 4.00sub : 4.60 1.18 1.20 2.05 2.15 41.0 4.60 6.25 11.0 19.0 6.75 9.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:00
1425 HANINGE SYLVIA 2.45 3.85sub : 2.45 1.50 1.25 1.50 3.60 26.0 5.75 6.00 5.75 26.0 3.60 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:00
1426 GEFLE IFK LULEA 1.70 3.70ned : 3.80 1.16 1.17 1.87 2.70 15.0 4.25 5.75 8.00 15.0 6.50 9.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00
1427 KARLSTAD SANDVIKENS 2.45 3.60ned : 2.30 1.46 1.19 1.40 4.35 15.0 5.75 5.50 5.25 15.0 4.00 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5014:00

Sweden 3 - Division 1 Norra Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1422 TABY OREBRO SYR. 2.40 1.13: 1.60 7.25 5.50 1.20 2.45 1.55 3.85 3.00 3.90 3.50 2.351.95 7.25 6.75 4.504.25 4.85 3.80 5.50 9.50 7.50 11.0 1.85 2.704.25 18.0 4.35 3.20
1423 SOLLENTUNA KARLSLUNDS 2.15 1.05: 1.45 8.25 6.25 1.30 2.75 1.50 3.70 2.85 3.10 3.50 1.951.75 9.00 10.0 5.755.75 3.50 2.75 3.60 10.0 8.50 11.0 1.70 2.403.70 15.0 3.90 2.90
1424 BROMMAPOJKARNA FREJ 2.00 1.05: 1.40 7.75 5.75 1.30 2.60 1.45 3.60 2.75 2.95 3.80 1.951.75 8.25 11.0 5.505.75 3.20 2.65 3.50 9.50 8.25 11.0 1.65 2.253.40 12.0 3.80 2.80
1425 HANINGE SYLVIA 2.40 1.18: 1.95 5.25 3.90 1.18 1.95 1.50 3.70 2.85 5.25 4.75 3.252.75 5.25 4.75 3.252.75 6.00 4.75 7.00 6.00 4.75 7.00 1.85 2.704.25 18.0 5.25 3.90
1426 GEFLE IFK LULEA 2.15 1.03: 1.50 7.25 5.50 1.20 2.40 1.50 3.70 2.85 3.30 3.70 2.101.85 7.25 8.25 4.754.85 4.00 3.40 4.50 10.0 8.25 11.0 1.70 2.403.70 15.0 4.00 2.95
1427 KARLSTAD SANDVIKENS 2.25 1.18: 1.85 4.85 3.60 1.15 1.80 1.45 3.60 2.80 5.00 5.00 3.102.80 4.60 4.75 2.952.60 6.75 5.50 8.00 6.25 5.00 7.25 1.80 2.554.00 17.0 5.00 3.70

Sweden 3 - Division 1 Södra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1501 LINDOME QVIDING 1.35 4.85sub : 7.00 1.06 1.13 2.86 1.80 64.0 3.70 7.00 14.0 21.0 11.0 10.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:00
1502 LUNDS KARLSKRONA 1.50 4.25sub : 5.50 1.13 1.18 2.25 2.05 51.0 3.90 6.25 11.0 21.0 8.50 14.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6513:00
1505 MOTALA ESKILSMINNE 2.35 3.80sub : 2.55 1.45 1.25 1.50 3.50 26.0 5.25 5.50 5.75 26.0 3.90 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7514:00
1506 TVAAKERS SKOVDE AIK 2.60 3.75sub : 2.35 1.50 1.25 1.45 3.90 26.0 5.75 5.50 5.25 26.0 3.50 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7014:00
1507 LANDSKRONA OSKARSHAMNS 1.40 4.60sub : 6.25 1.13 1.18 2.45 1.90 64.0 3.80 6.75 13.0 21.0 9.50 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5515:00
1508 TORNS VARNAMO 3.30 3.85sub : 1.90 1.75 1.25 1.30 5.00 23.0 7.25 5.75 4.60 34.0 2.80 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6515:00
1509 UTSIKTENS ASSYRISKA IK 1.50 4.25sub : 5.25 1.15 1.18 2.20 2.05 51.0 4.00 6.25 11.0 21.0 8.25 13.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:00
1510 TROLLHATTAN LINKOPING CITY 2.25 3.60ned : 2.50 1.38 1.18 1.48 3.90 15.0 5.25 5.50 5.75 15.0 4.35 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:00

Sweden 3 - Division 1 Södra Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1501 LINDOME QVIDING 2.40 1.03: 1.35 13.0 9.50 1.70 4.15 1.80 3.60 3.10 2.90 2.65 1.801.45 15.0 14.0 9.008.75 3.50 2.35 3.40 18.0 14.0 21.0 2.05 2.704.25 18.0 3.25 2.35
1502 LUNDS KARLSKRONA 2.60 1.05: 1.50 12.0 8.75 1.55 3.85 1.75 4.75 3.50 3.40 2.70 2.101.65 12.0 10.0 7.757.00 4.15 2.85 4.15 15.0 12.0 17.0 2.00 2.904.60 19.0 4.00 3.00
1505 MOTALA ESKILSMINNE 2.80 1.13: 2.05 6.50 4.85 1.18 2.15 1.65 4.25 3.20 5.50 3.90 3.502.85 6.00 4.25 3.803.10 6.50 4.85 7.75 7.25 5.50 8.75 2.10 3.155.00 23.0 5.50 4.15
1506 TVAAKERS SKOVDE AIK 2.75 1.18: 2.15 5.50 4.00  2.05 1.60 4.15 3.10 6.00 4.35 3.753.15 5.50 4.00 3.402.85 7.00 5.25 8.50 6.25 4.75 7.50 2.05 3.104.85 23.0 6.50 4.85
1507 LANDSKRONA OSKARSHAMNS 2.40 1.05: 1.40 12.0 8.75 1.60 3.90 1.75 3.50 2.95 3.00 2.75 1.851.50 13.0 12.0 8.257.75 3.60 2.45 3.60 16.0 12.0 17.0 2.00 2.704.25 18.0 3.40 2.45
1508 TORNS VARNAMO 2.60 1.25: 2.50 4.60 3.40 1.13 1.70 1.60 4.15 3.10 7.50 6.00 4.604.25 4.25 3.40 2.652.20 8.75 7.00 10.0 4.85 3.90 5.75 2.00 2.904.60 19.0 7.50 5.50
1509 UTSIKTENS ASSYRISKA IK 2.50 1.05: 1.50 11.0 8.00 1.45 3.60 1.70 4.50 3.40 3.30 2.80 2.051.60 12.0 10.0 7.256.50 4.00 2.75 4.00 14.0 11.0 16.0 1.95 2.804.60 19.0 4.00 3.00
1510 TROLLHATTAN LINKOPING CITY 2.75 1.20: 2.00 5.75 4.15 1.15 2.10 1.60 4.15 3.10 5.25 3.80 3.252.70 5.75 4.25 3.603.00 7.00 5.25 8.50 8.00 5.75 9.00 2.05 3.104.85 23.0 5.25 4.00

Korea KBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5206 SONIC BOOM KCC EGIS 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 40.5 80.5 166.5 162.5 3.60 3.60 3.30 3.30pet 12:00 2.15 1.55

Korea WKBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5207 KEB HANABANK W SAMSUNG BLUE MINX W 2.75 18.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 36.5 73.5 150.5 146.5 35.5 72.5 38.5 78.5 5.25 5.25 2.50 2.50pet 12:00 2.15 1.55

Philippines Governors Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5300 TERRAFIRMA DYIP RAIN OR SHINE ELASTO PAINTER2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 47.5 95.5 191.5 187.5 46.5 93.5 48.5 98.5 4.75 4.75 2.60 2.60pet 10:00 2.15 1.55
5301 SAN MIGUEL BEERMEN TNT KATROPA 2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 48.5 96.5 194.5 190.5 47.5 96.5 49.5 98.5 3.80 3.80 3.15 3.15pet 12:45 2.15 1.55

Poland PLK
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5101 POLPHARMA STAROGARD LEGIA 4.15 19.0: 1.15 4.00 17.0 1.25 5.5 10.5 7.5 2.15 1.55 40.5 81.5 167.5 163.5 38.5 78.5 43.5 89.5 8.00 8.00 2.15 2.15pet 17:35 2.15 1.55

Spain Adecco Oro
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5102 REAL CANOE MALLORCA PALMA 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 38.5 78.5 35.5 72.5 2.60 2.60 5.00 5.00pet 18:00 2.15 1.55
5104 FORCA LLEIDA ALMANSA 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 38.5 78.5 35.5 72.5 2.50 2.50 5.25 5.25pet 21:00 2.15 1.55
5105 PALENCIA MELILLA 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 39.5 81.5 35.5 71.5 2.20 2.20 7.00 7.00pet 21:30 2.15 1.55

ULEB Euroleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5003 CSKA MOSCOW ALBA BERLIN 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -7.5 -15.5 -12.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 44.5 89.5 36.5 74.5 1.95 1.95 14.0 14.0pet 19:00 2.15 1.55
5004 FENERBAHCE BAYERN MUNCHEN 1.30 18.0: 3.00 1.45 16.0 2.65 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 39.5 80.5 36.5 73.5 2.40 2.40 5.75 5.75pet 19:45 2.15 1.55
5005 OLYMPIACOS MACCABI TEL AVIV 1.65 16.0: 2.10 1.75 13.0 2.00 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 38.5 78.5 37.5 76.5 3.10 3.10 4.00 4.00pet 20:00 2.15 1.55
5006 OLIMPIA MILANO REAL MADRID 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 39.5 81.5 39.5 79.5 3.40 3.40 3.60 3.60pet 20:45 2.15 1.55
5007 BASKONIA KHIMKI M. 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -7.5 -15.5 -12.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 44.5 89.5 36.5 74.5 1.95 1.95 14.0 14.0pet 21:00 2.15 1.55

KOŠARKA
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ABA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5000 CEDEVITA OLIMPIJA SPLIT 1.03 23.0: 8.00 1.08 19.0 7.00 -8.5 -17.5 -14.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 41.5 85.5 33.5 67.5 1.90 1.90 15.0 15.0pet 20:00 2.15 1.55

China WCBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5200 SHANGHAI HENAN W 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 37.5 74.5 149.5 145.5 40.5 81.5 33.5 68.5 1.95 1.95 14.0 14.0pet 10:30 2.15 1.55
5201 HEILONGJIANG W GUANGDONG   :  19.5 38.5 35.5 2.15 1.55 37.5 75.5 151.5 147.5 27.5 56.5 47.5 95.5pet 13:30 2.15 1.55

Finland Korisliiga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5001 KOUVOT KOUVOLA URA BASKET 1.15 19.0: 4.35 1.25 17.0 4.00 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 42.5 85.5 171.5 167.5 45.5 91.5 39.5 80.5 2.15 2.15 8.25 8.25pet 17:30 2.15 1.55

France LNB Pro A
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5002 ROANNE CHOLET 2.05 16.0: 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 37.5 75.5 151.5 147.5 36.5 74.5 38.5 77.5 3.90 3.90 3.10 3.10pet 20:00 2.15 1.55

France LNB Pro B
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5202 DENAIN-VOLTAIRE EVREUX 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 38.5 76.5 154.5 150.5 39.5 80.5 37.5 74.5 2.60 2.60 5.00 5.00pet 20:00 2.15 1.55
5203 GRIES OBERHOFFEN SAINT CHAMOND 2.10 16.0: 1.60 2.05 13.0 1.70 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 39.5 79.5 160.5 156.5 38.5 78.5 40.5 82.5 4.00 4.00 2.95 2.95pet 20:00 2.15 1.55
5204 LILLE NANCY 1.65 16.0: 2.10 1.75 13.0 2.00 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 35.5 71.5 145.5 141.5 36.5 74.5 35.5 71.5 3.10 3.10 4.00 4.00pet 20:00 2.15 1.55
5205 ROUEN ANTIBES 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 37.5 74.5 151.5 147.5 37.5 76.5 37.5 75.5 3.40 3.40 3.60 3.60pet 20:30 2.15 1.55

Japan B. League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 BRAVE THUNDERS HIROSHIMA DRAGONFLIES 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 36.5 73.5 153.5 149.5 40.5 83.5 33.5 70.5 1.95 1.95 14.0 14.0pet 12:05 2.15 1.55

ATP Cologne
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6200 A. ZVEREV G. HARRIS 1.10 5.75: -1 1.25 5.30 -4.5 1.80 1.90 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.22 16.0 6.90 1.85 20.52.568.50 1.855.85 2.00 2.25 19.0 8.50pet 14:00
6201 NOVAK DAVIDOVICH FOKINA 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.15 5.60 5.85 1.85 22.53.572.25 1.852.60 4.35 4.00 3.10 3.30pet 15:30
6202 ALBOT AUGER-ALIASSIME 4.00 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.755.70 6.30 12.0 1.85 21.52.951.40 1.851.50 11.0 6.25 2.20 2.50pet 17:30
6203 HURKACZ BAUTISTA-AGUT 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.80 1.90 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.90 5.70 7.50 1.85 22.53.571.75 1.851.90 6.00 4.85 2.55 2.90pet 19:00

ATP Sardinia
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6204 VESELY DJERE 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.95 5.50 5.55 1.85 22.53.572.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50pet 10:00
6205 MUSETTI HANFMANN 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.50 5.55 5.50 1.85 22.53.572.95 1.851.95 3.30 3.50 3.80 3.80pet 11:30
6206 RAMOS CECCHINATO 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.05 5.50 5.70 1.85 22.53.572.35 1.852.80 4.15 3.75 3.20 3.40pet 13:00
6207 PETROVIC DELBONIS 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.75 1.95 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.755.10 6.00 10.5 1.85 21.52.951.45 1.851.60 8.75 5.75 2.25 2.60pet 15:00

ATP St. Petersburg
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6000 NORRIE RUBLEV 5.25 1.13: +1 5.35 5.15 4.5 1.90 1.80 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.907.50 6.80 15.0 1.85 20.52.561.25 1.851.30 17.0 7.75 2.05 2.35pet 12:00
6001 WAWRINKA SHAPOVALOV 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 2.5 1.95 1.75 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.70 5.70 7.15 1.85 22.53.571.85 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90pet 13:30
6002 OPELKA CORIC 1.85 1.85: 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.202.70 5.40 5.40 1.85 23.54.752.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pet 15:00
6003 KHACHANOV RAONIC 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.70 2.05 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.203.50 5.70 6.80 1.85 23.54.751.95 1.852.15 5.25 4.25 2.85 3.00pet 17:30

Challenger Alicante
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6300 ALCARAZ FICOVICS 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.85 7.15 5.70 1.85 21.52.953.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50pet 11:00
6301 P. MARTINEZ MACHAC 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -2.5 1.70 2.05 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.75 7.50 5.70 1.85 21.52.953.90 1.852.75 2.55 2.85 6.00 4.85pet 11:00
6302 S. DIEZ VILELLA 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.25 5.60 6.00 1.85 21.52.952.15 1.852.45 4.60 4.15 3.00 3.20pet 13:00
6303 ZAPATA MIRALLES VUKIC 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.50 5.55 5.50 1.85 21.52.952.95 1.851.95 3.30 3.50 3.80 3.80pet 14:30

Challenger Lisbon
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6209 CLEZAR GAIO 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.95 5.50 5.55 1.85 22.53.572.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50pet 12:30
6210 KUZMANOV GIANNESSI 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.50 5.55 5.50 1.85 22.53.572.95 1.851.95 3.30 3.50 3.80 3.80pet 14:30
6211 POPKO P. SOUSA 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.05 5.50 5.70 1.85 21.52.952.35 1.852.80 4.15 3.75 3.20 3.40pet 14:50
6212 MUNAR A. MULLER 1.20 3.85: -1 1.50 4.60 -4.5 1.75 1.95 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.40 12.0 6.30 1.85 20.52.565.70 1.854.00 2.20 2.45 11.0 6.00pet 16:20

ATP Cologne Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6400 INGLOT D./QURESHI A. HERBERT/MAHUT 3.50 1.25: +1 3.55 4.205.10 6.00 10.5 1.45 1.60pet 15:00

ATP Sardinia Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6208 CABAL J./FARAH R. BOLELLI S./GONZALEZ M. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.75 7.50 5.70 3.90 2.75pet 11:00

ATP St. Petersburg Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6401 MCLACHLAN B./SKUGOR F. MELZER J./ROGER-VASSELIN E. 2.00 1.70: +1 2.00 3.203.05 5.50 5.70 2.35 2.80pet 19:00

TENIS
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Austria EBEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5600 DORNBIRNER EC VIENNA CAPITALS 3.25 1.75: 1.85 1.13 1.25 3.75 2.40 2.15 5.5 1.754.25pet 19:15 5.50 14.0 15.0 6.75 4.75 18.0 16.0 2.70 1.95
5601 TWK INNSBRUCK SALZBURG 4.15 1.55: 2.10 1.13 1.13 4.25 2.45 1.95 5.5 1.704.35pet 19:15 7.00 15.0 14.0 8.00 4.75 19.0 17.0 2.25 2.05
5602 VILLACH FEHERVAR AV19 2.10 2.50: 1.40 1.13 1.55 2.50 2.35 3.00 5.5 1.804.15pet 19:15 3.60 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.35 1.90
5603 BOLZANO GRAZ 99ERS 1.90 2.90: 1.30 1.15 1.70 2.30 2.35 3.40 5.5 2.104.15pet 19:45 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.65

Denmark Metal Ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5700 FREDERIKSHAVN AALBORG 2.05 2.60: 1.35 1.15 1.60 2.45 2.35 3.10 5.5 1.754.15pet 19:30 3.50 15.0 17.0 5.00 5.75 15.0 14.0 4.50 1.95
5701 HERNING ESBJERG 1.80 3.15: 1.25 1.15 1.80 2.20 2.40 3.60 5.5 1.954.15pet 19:30 2.85 16.0 18.0 4.75 6.50 15.0 14.0 5.25 1.75
5702 RUNGSTED ODENSE BULLDOGS 1.25 8.00: 1.02 1.08 3.25 1.65 2.90 5.00 5.5 1.705.50pet 19:30 1.75 21.0 29.0 4.35 15.0 13.0 16.0 14.0 2.05
5703 SONDERJYSKE HERLEV 1.60 3.90: 1.18 1.13 2.05 2.00 2.40 4.25 5.5 1.704.35pet 19:30 2.35 17.0 19.0 4.75 7.50 14.0 15.0 6.50 2.05

Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5604 IFK HELSINKI LUKKO 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 5.5 1.903.80pet 17:30 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 1.80
5605 JYP SAIPA 2.10 2.75: 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 5.5 2.303.90pet 17:30 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.55
5606 KALPA KÄRPÄT 3.90 1.65: 2.00 1.15 1.18 4.15 2.40 2.05 5.5 1.954.15pet 17:30 8.00 14.0 13.0 9.00 4.75 19.0 15.0 2.45 1.75
5607 PELICANS ILVES 3.40 1.80: 1.85 1.18 1.25 3.60 2.40 2.20 5.5 2.054.00pet 17:30 6.50 14.0 15.0 7.50 4.85 19.0 14.0 2.85 1.70
5608 TAPPARA HAMEENLINNA 1.55 4.35: 1.13 1.13 2.15 1.95 2.45 4.25 5.5 1.954.35pet 17:30 2.25 16.0 21.0 4.75 9.50 13.0 15.0 9.00 1.75

France Magnus League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5800 MULHOUSE CHAMONIX MONT-BLANC 1.80 3.40: 1.25 1.18 1.85 2.20 2.40 3.60 5.5 2.054.00pet 20:00 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 1.70
5801 BORDEAUX GRENOBLE 4.75 1.50: 2.30 1.13 1.13 4.35 2.55 1.90 5.5 1.554.50pet 20:15 9.00 15.0 13.0 10.0 4.75 21.0 16.0 2.15 2.30
5802 ANGLET AMIENS 3.10 1.90: 1.75 1.18 1.30 3.40 2.35 2.30 5.5 1.854.00pet 20:30 6.00 14.0 15.0 7.00 5.00 19.0 14.0 3.10 1.85
5803 GAP NICE 1.80 3.40: 1.25 1.18 1.85 2.20 2.40 3.60 5.5 1.854.00pet 20:30 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 1.85

Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5804 METALLURG MAGNITOGORSK NIZNEKAMSK 1.45 5.25: 1.10 1.13 2.45 1.85 2.65 4.35 5.5 2.104.60pet 16:00 2.10 17.0 23.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 1.65
5805 NIZHNY NOVGOROD YEKATERINBURG 2.90 2.00: 1.65 1.18 1.30 3.25 2.35 2.40 5.5 1.853.90pet 18:00 5.75 14.0 15.0 6.50 5.00 18.0 14.0 3.30 1.85
5806 DIN. MINSK LOK. YAROSLAVL 8.50 1.25: 3.30 1.08 1.02 5.00 2.90 1.65 5.5 1.855.50pet 18:10 13.0 15.0 12.0 14.0 4.35 34.0 19.0 1.75 1.85
5807 BARS KAZAN BARYS NUR-SULTAN 1.95 3.00: 1.30 1.18 1.70 2.35 2.35 3.30 4.5 1.853.90pet 18:30 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 1.85
5808 CSKA SKA 2.10 2.75: 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 4.5 1.853.90pet 18:30 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.85
5809 SOCHI AMUR KHABAROVSK 1.70 3.75: 1.20 1.18 1.95 2.10 2.40 3.90 4.5 2.054.15pet 18:30 2.55 15.0 19.0 4.85 8.50 14.0 14.0 7.50 1.70

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5704 SAKHALINSKIE AKULY DYN. MOSCOW 21.0 1.05: 6.75   9.00 4.00 1.25 5.5 1.9010.0pet 10:00 26.0 18.0 10.0 21.0 4.15 64.0 29.0 1.30 1.80
5705 TAYFUN SKA-1946 15.0 1.10: 5.25 1.02  7.00 3.50 1.40 5.5 1.658.00pet 11:30 19.0 17.0 11.0 19.0 4.25 51.0 26.0 1.45 2.10
5706 KRASNAYA ARMIYA ALMAZ 1.80 3.40: 1.25 1.18 1.85 2.20 2.40 3.60 4.5 1.654.00pet 16:00 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 2.10
5707 KAPITAN MIKHAYLOV ACADEMY U20 2.50 2.30: 1.50 1.20 1.45 2.90 2.30 2.70 5.5 1.853.80pet 18:00 4.85 13.0 16.0 5.25 5.25 17.0 13.0 4.25 1.85
5708 RUSSKIE VITYAZI MHC SPARTAK 2.45 2.35: 1.50 1.20 1.45 2.85 2.30 2.75 4.5 1.803.80pet 18:00 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 1.90
5709 SAKHALINSKIE AKULY DYN. MOSCOW 21.0 1.05: 6.75   9.00 4.00 1.25 5.5 1.8510.0sub 05:00 26.0 18.0 10.0 21.0 4.15 64.0 29.0 1.30 1.85
5710 TAYFUN SKA-1946 15.0 1.10: 5.25 1.02  7.00 3.50 1.40 5.5 1.708.00sub 05:00 19.0 17.0 11.0 19.0 4.25 51.0 26.0 1.45 2.05

Slovakia Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5810 DVTK DUKLA TRENCIN 2.90 1.90: 1.70 1.15 1.30 3.40 2.35 2.30 5.5 2.054.15pet 18:00 4.75 14.0 15.0 6.00 4.85 18.0 16.0 3.15 1.70
5811 ZVOLEN NITRA 1.90 2.90: 1.30 1.15 1.70 2.30 2.35 3.40 5.5 1.904.15pet 18:00 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.80

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova
1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj
1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X

5812 BIK KARLSKOGA SODERTALJE 2.10 2.50: 1.40 1.13 1.55 2.50 2.35 3.00 5.5 2.054.15pet 19:00 3.60 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.35 1.70
5813 MODO KRISTIANSTADS 1.90 2.90: 1.30 1.15 1.70 2.30 2.35 3.40 5.5 2.054.15pet 19:00 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.70
5814 MORA TINGSRYDS 2.10 2.50: 1.40 1.13 1.55 2.50 2.35 3.00 5.5 1.954.15pet 19:00 3.60 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.35 1.75
5815 VASTERVIKS VASBY 1.35 6.00: 1.05 1.10 2.75 1.75 2.80 4.50 5.5 1.905.00pet 19:00 1.95 19.0 23.0 4.50 11.0 13.0 15.0 10.0 1.80
5816 VITA HASTEN TIMRA 3.15 1.80: 1.80 1.15 1.25 3.60 2.40 2.20 5.5 2.104.15pet 19:00 5.25 14.0 15.0 6.50 4.75 18.0 16.0 2.85 1.65

Switzerland National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5711 LANGNAU TIGERS AMBRI 2.00 2.70: 1.35 1.15 1.65 2.40 2.35 3.20 5.5 1.954.15pet 19:45 3.30 15.0 17.0 4.85 5.75 15.0 14.0 4.60 1.75
5712 RAPPERSWIL SERVETTE 2.40 2.20: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.35 2.60 5.5 2.104.15pet 19:45 4.15 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.90 1.65
5713 ZUG LAUSANNE 1.80 3.15: 1.25 1.15 1.80 2.20 2.40 3.60 5.5 1.954.15pet 19:45 2.85 16.0 18.0 4.75 6.50 15.0 14.0 5.25 1.75
5714 ZÜRICH BERN 1.90 2.90: 1.30 1.15 1.70 2.30 2.35 3.40 5.5 2.104.15pet 19:45 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.65

France - Ligue A Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5900 RC CANNES W LE CANNET 1.20: 4.00 -11.5 1.85 1.85 1.85 174.5 1.85pet 20:00
5901 VANDOEUVRE W ISTRES W 1.50: 2.40 -5.5 1.85 1.85 1.85 181.5 1.85pet 20:00

France Ligue A
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5902 POITIERS CHAUMONT 2.40: 1.50 5.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85pet 19:30
5903 NARBONNE SETE 1.30: 3.20 -9.5 1.85 1.85 1.85 179.5 1.85pet 20:00
5904 TOULOUSE NANTES 1.90: 1.80 1.85 185.5 1.85pet 20:00
5905 TOURCOING AJACCIO 1.30: 3.20 -9.5 1.85 1.85 1.85 179.5 1.85pet 20:00
5906 TOURS NICE 1.03: 8.50 -17.5 1.85 1.85 1.85 136.5 1.85pet 20:00

Poland TAURON Liga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5907 MKS KALISZ W BYDGOSZCZ 1.65: 2.10 -4.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85pet 20:30

Russia Superleague Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5908 DYNAMO MOSCOW NIZHNIY NOVGOROD W 1.01: 11.0 -22.5 1.85 1.85 1.85 129.5 1.85pet 17:00
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Austria HLA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 BARNBACH ALPLA HARD 3.70 11.0: 3.20 8.00 1.40 1.53.5 1.951.90 1.801.901.30 1.951.80 1.751.75 54.5 26.5pet 18:30
5401 HSG GRAZ WEST WIEN 1.85 8.00: 2.00 6.00 2.10 1.801.95 1.80 1.901.90 55.5 27.5pet 19:00

Denmark Dameligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5402 HOLSTEBRO SKANDERBORG 1.35 11.0: 1.45 7.50 3.00 -1.5-2.5 1.851.80 1.901.803.30 1.851.90 1.851.85 47.5 23.5pet 19:00

Denmark Herreligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5500 GOG RIBE-ESBJERG 1.30 11.0: 1.40 8.00 3.20 -1.5-3.5 1.851.85 1.851.853.70 1.851.85 1.851.85 59.5 29.5pet 19:30

France Division 1
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme
1 X 2 - G + H - +1

Hendikep
1 2 2H G

Ukupno golova
1 X 2

5403 CHAMBÉRY NÎMES 1.60 9.00: 1.75 6.50 2.40 -0.5-1.5 1.951.80 1.901.802.40 1.951.90 1.751.75 54.5 26.5pet 20:00
5404 SAINT RAPHAEL CHARTRES 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.901.85 1.851.854.85 1.901.85 1.801.80 56.5 27.5pet 20:00

Germany Bundesliga 2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5405 AUE HAMBURG 1.85 8.00: 2.00 6.00 2.10 1.951.95 1.95 1.751.75 50.5 24.5pet 19:00
5407 LUBECK-SCHWARTAU EISENACH 1.65 9.00: 1.80 6.50 2.30 -0.5-1.5 1.851.85 1.851.852.30 1.851.85 1.851.85 52.5 25.5pet 19:30
5408 N-LUBBECKE ELBFLORENZ 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -1.5-3.5 1.851.75 1.951.754.15 1.851.95 1.851.85 54.5 26.5pet 19:30
5409 KONSTANZ DESSAUER 2.40 9.00: 2.40 6.50 1.75 0.51.5 1.851.85 1.851.851.60 1.851.85 1.851.85 54.5 26.5pet 20:00

Hungary NB I
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5410 CSURGOI CEGLEDI 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.951.85 1.851.855.75 1.951.85 1.751.75 52.5 25.5pet 18:00
5411 FERENCVAROS BUDAKALASZ 1.30 11.0: 1.40 8.00 3.20 -1.5-3.5 1.851.80 1.901.803.70 1.851.90 1.851.85 52.5 25.5pet 18:00

Poland Superliga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5412 KOSZALIN W MKS PERLA LUBLIN W 4.15 11.0: 3.60 8.50 1.35 2.54.5 1.901.85 1.851.851.25 1.901.85 1.801.80 53.5 26.5pet 18:00

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5302 RIMBO AIK 1.30 11.0: 1.40 8.00 3.20 -1.5-3.5 1.801.75 1.951.753.70 1.801.95 1.901.90 61.5 30.5pet 19:00
5303 KARRA LINDESBERG 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 1.751.90 1.75 1.951.95 57.5 28.5pet 19:21

Sweden Handbollsligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5501 GUIF MALMÖ 4.15 11.0: 3.60 8.50 1.35 2.54.5 1.901.75 1.951.751.25 1.901.95 1.801.80 53.5 26.5pet 19:00
5502 KRISTIANSTAD LUGI 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.801.95 1.751.954.85 1.801.75 1.901.90 53.5 26.5pet 19:00

Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6700 CHIBA LOTTE MARINES NIPPON HAM FIGHTERS 1.80: 1.90 1.85 6.5 1.85pet 11:00
6701 FUKUOKA S. HAWKS RAKUTEN GOLD. EAGLES 1.40: 2.75 1.80 7.5 1.90pet 11:00
6702 HANSHIN TIGERS YAKULT SWALLOWS 1.40: 2.75 1.85 6.5 1.85pet 11:00
6703 HIROSHIMA CARP CHUNICHI DRAGONS 1.95: 1.75 1.90 7.5 1.80pet 11:00
6704 SEIBU LIONS ORIX BUFFALOES 1.90: 1.80 1.85 8.5 1.85pet 11:00
6705 YOKOHAMA BAYSTARS YOMIURI GIANTS 2.00: 1.70 1.85 8.5 1.85pet 11:00

Major League Baseball
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6706 TAMPA BAY HOUSTON 1.753:2 1.95 1.90 7.5 1.80sub 00:07

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6707 HANWHA EAGLES SAMSUNG LIONS 2.55: 1.45 1.90 8.5 1.80pet 11:30
6708 KIWOOM HEROES DOOSAN BEARS 1.55: 2.30 1.80 10.5 1.90pet 11:30
6709 LG TWINS KIA TIGERS 1.70: 2.00 1.80 8.5 1.90pet 11:30
6710 NC DINOS LOTTE GIANTS 1.25: 3.50 1.80 10.5 1.90pet 11:30
6711 SK WYVERNS KT WIZ 2.55: 1.45 1.80 10.5 1.90pet 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6712 UNI LIONS FUBON GUARDIANS 2.40: 1.50 1.85 9.5 1.85pet 12:35
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Counter Strike - North America
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
6802 GAMBIT YOUNGSTERS ETHEREAL 1.12: 5.30pet 14:00
6803 WINSTRIKE HELLRAISERS 1.65: 2.10pet 17:30
6804 EVIL GENIUSES FURIA 2.00: 1.70pet 21:00
6805 TEAM LIQUID NEW ENGLAND WHALERS 1.10: 5.50sub 00:30
6806 ESPADA CYBER LEGACY 1.65: 2.15sub 14:00
6809 FORZE K23 1.50: 2.35sub 14:00
6810 NAVI VIRTUS.PRO 1.45: 2.50sub 17:30
6811 NEMIGA GAMING ETHEREAL 1.15: 4.50sub 17:30
6812 100 THIEVES TEAM ONE 1.20: 3.60sub 21:00
6813 TEAM SPIRIT HELLRAISERS 1.25: 3.40ned 14:00
6814 WINSTRIKE GAMBIT YOUNGSTERS 2.15: 1.65ned 14:00
6815 ESPADA K23 1.70: 2.00ned 17:30
6816 NAVI FORZE 1.30: 3.10ned 17:30

Counter-Strike : DreamHack Summer
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4908ENDPOINT (COUNTER-STRIKE HEROIC 5.00: 1.15pet 13:00
4909 MOUSESPORTS OG 1.90: 1.80pet 13:00
4910 NINJAS IN PYJAMAS ENCE 1.60: 2.20pet 13:00
4911 G2 ESPORTS ASTRALIS 4.20: 1.20pet 16:10
4912 SAW FAZE CLAN 4.50: 1.15pet 16:10
4913 TEAM VITALITY FNATIC 1.50: 2.40pet 16:10
4914 GODSENT BIG 3.10: 1.30pet 20:00
4915 SPROUT NORTH 1.50: 2.35pet 20:00

DOTA 2 - Europe
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4700 NINJAS IN PYJAMAS HELLRAISERS 1.45: 2.50sub 14:00
4701 NIGMA WINSTRIKE 1.15: 5.00sub 17:00
4702 OG YELLOW SUBMARINE 1.15: 5.00sub 20:00

League Of Legends - World Championship
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
6808 SUNING JD GAMING 2.20: 1.60pet 12:00
6817 TOP ESPORTS FNATIC 1.10: 5.50sub 12:00
6818 GEN.G G2 ESPORTS 1.75: 1.95ned 12:00
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